Category Subcategory Plan/Subjects Price/Discount (SGD) Notes

Singapore Pricing per Subject 300 WS Credits Annual 1,978.80

Singapore Pricing per Subject 300 WS Credits 6 Months 1,015.87

Singapore Pricing per Subject 300 WS Credits Monthly 220

Singapore Pricing per Subject 300 WS Credits 2nd Year 1,683.04 20% discount
Singapore Pricing per Subject 300 WS Credits 3rd Year 1,484.10 25% discount
Singapore Pricing per Subject 180 WS Credits Annual 1,798.80

Singapore Pricing per Subject 180 WS Credits 6 Months 902.87

Singapore Pricing per Subject 180 WS Credits Monthly 200

Singapore Pricing per Subject 180 WS Credits 2nd Year 1,439.04 20% discount
Singapore Pricing per Subject 180 WS Credits 3rd Year 1,349.10 25% discount
Additional Chinese Pricing Extra Fee Annual 1,000.00

Additional Chinese Pricing Extra Fee 6 Months 625

Additional Chinese Pricing Extra Fee Monthly 112.5

Multiple Subject Discount Annual 1 Subject 0 0 per subject
Multiple Subject Discount Annual 2 Subjects 863.66 431.83 per subject
Multiple Subject Discount Annual 3 Subjects 1,937.82 645.94 per subject
Multiple Subject Discount Annual 4 Subjects 2,847.68 711.92 per subject
Multiple Subject Discount Annual 5 Subjects 3,757.55 751.51 per subject
Multiple Subject Discount Annual 6+ Subjects 4,667.40 777.90 per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 1 Subject 0 0O per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 2 Subjects 561 280.50 per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 3 Subjects 1,259.00 419.67 per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 4 Subjects 1,850.00 462.50 per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 5 Subjects 2,441.00 488.20 per subject
Multiple Subject Discount 6 Months 6+ Subjects 3,032.00 505.33 per subject
Multiple Subject Discount Monthly 1 Subject 0 0O per subject
Multiple Subject Discount Monthly 2 Subjects 96 48.00 per subject
Multiple Subject Discount Monthly 3 Subjects 215 71.67 per subject
Multiple Subject Discount Monthly 4 Subjects 316 79.00 per subject
Multiple Subject Discount Monthly 5 Subjects 418 83.60 per subject
Multiple Subject Discount Monthly 6+ Subjects 519 86.50 per subject
Level Subjects

P1 English, Mathematics, Chinese

P2 English, Mathematics, Chinese

P3 English, Mathematics, Science, Chinese

P4 English, Mathematics, Science, Chinese

P5 English, Mathematics, Science, Chinese

P6 English, Mathematics, Science, Chinese

S1 English, E. Math, Science, Chinese

S2 English, E. Math, Science, Chinese

S3 E. Maths, A. Maths, Pure Chemistry, Pure Biology, Pure Physics, Combined Chemistry (O-Level), Combined Physics (O-Level), Combined Chemistry (NA-Level), Combined Physics (NA-Level), English, Chinese

S4 E. Maths, A. Maths, Pure Chemistry, Pure Biology, Pure Physics, Combined Chemistry (O-Level), Combined Physics (O-Level), Combined Chemistry (NA-Level), Combined Physics (NA-Level), English, Chinese



